1
[image: image1.jpg]

CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM

Estado de São Paulo

ASSUNTO: SOLICITO AO EXMO. SENHOR PREFEITO MUNICIPAL, PARA QUE ATRAVÉS DA SECRETARIA COMPETENTE, EFETUE A TROCA DE LÂMPADAS QUEIMADAS NA RUA PROFESSORA ANGELICA LOPES CARNEIRO, ALTURA DO NÚMERO 167, NO JD GETÚLIO VARGAS.
Despacho:

SALA DAS SESSÕES____/____/_____

PRESIDENTE DA MESA
INDICAÇÃO Nº de 2018.
SENHOR PRESIDENTE,
SENHORES VEREADORES E VEREADORAS,

                    INDICO, na forma regimental, que seja oficiado ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal, para que através da Secretaria competente, providencie a troca de 01 lâmpadas queimadas na Rua Professora Angelica Lopes Carneiro no poste localizado na altura do número 167, no Jardim Getúlio Vargas, tendo em vista as inúmeras reclamações feitas pelos moradores daquela localidade relatando que já há bastante tempo estas lâmpadas estão queimadas, inclusive comprometendo a segurança daquele local.
 Sala das Sessões “Vereador Santo Rótolli”, em 20 de fevereiro de 2018.
VEREADOR ANDRÉ ALBEJANTE MAZON

  PTB – Partido Trabalhista Brasileiro[image: image2.jpg]

Rua Dr. José Alves, 129 - Centro - Fone: (19) 3814.1200 – Mogi Mirim - SP